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Мерки на претпазливост и 
правила за животната средина

МЕРКИ НА ПРЕТПАЗЛИВОСТ

•	 За ваша безбедност и за заштита на уредите, следете ги упатствава:

•	 Не ракувајте со системот со мокри или влажни раце.

•	 Исклучете го напојувањето пред да поврзувате какви било приклучоци.

•	 Внимавајте да не предизвикате краток спој во некоја од системските врски. 

ПРАВИЛА ЗА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

Не фрлајте ја оваа опрема во отпадот од домаќинството. Електричната 
и електронската опрема содржат супстанции кои може да ја оштетат 
животната средина доколку не се постапува соодветно. Симболот 
на прецртана корпа за отпад покажува дека електричната опрема 
треба да се собира одделно од другиот урбан отпад. За правилно 
управување со животната средина, таа мора да се однесе во собирните 
центри предвидени за оваа намена, на крајот од нејзиниот корисен 
век.

Компонентите на опремата може да се рециклираат. Постапете во 
согласност со важечките прописи за заштита на животната средина.
Ако ја замените со друга опрема, мора да ја вратите кај дистрибутерот 
или да ја однесете во специјализиран собирен центар.

Оние што го прекршуваат законот или подзаконските акти ќе бидат 
предмет на такви казни и мерки како што се пропишани во законите за 
заштита на животната средина.
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Уред за интеграција на сензори за мерење со единиците Panasonic Aquarea. Порта за 
интеграција преку протокол Modbus. Контрола преку апликацијата „Gateway Setup for 
Panasonic“ (достапна за iOS и Android). Безжична врска преку Bluetooth. Напојувањето се 
снабдува преку внатрешната единица.

Кабел за поврзување со 
внатрешната единица

Порта 
RS-485
Modbus

Поврзување со 
внатрешната 
единица

Фабричко 
ресетирање

Дијагностички 
LED-диоди

Ресетирање на 
уредот

ЕЛЕМЕНТИ НА УРЕДОТ

Aidoo Pro Aquarea Checker
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